
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

NR XXXI/189/09 

z dnia 19 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Międzylesie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2. pkt 1, art. 22 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/173/09 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie zmiany 
w Statucie Miasta i Gminy Międzylesie w § 1 uchyla się punkty 7), 9), 19), 20) i 21). 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia oraz zostaje wyłożona na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Międzylesie. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
JERZY MARCINEK 
 


